
Nedis.cz/KAEB120EAL

Vařič Vajec
3 vejce | Odměrka | Černá / Hliník

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAEB120EAL  | Product EAN number: 5412810323159
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371655

S tímto vařičem na vejce Nedis získáte za okamžik 
dokonale uvařená vejce natvrdo, naměkko nebo na 
hniličku – dokonce i během hektického rána, nebo pokud 
jste v kuchyni nováčkem.

Stačí přidat správné množství vody pomocí dodané 
konvice. Do každého vejce propíchněte integrovaným 
propichovátkem na vejce na zadní straně konvice dírku, 
aby vejce během vaření nepopraskala. 

Ve vařiči je místo na 3 vejce. Vařič na vejce sleduje čas 
a teplotu sám, a Vy tak během vaření můžete dělat 
cokoliv jiného. Už žádná šedozelená barva žloutků kvůli 
převaření. 

Zahájit den vydatnou snídaní nebylo nikdy tak snadné!

Vlastnosti
• Uvařte až 3 vejce přesně tak, jak je máte rádi - na 

hniličku, na měkko nebo na tvrdo
• Vypínač - nechejte vařič na vejce v zásuvce 
• Žádné elektrické součásti (víčko ani stojan) nejsou 

vhodné do myčky
• Kompaktní design - vysoce kvalitní nerezová ocel
• Kompaktní obdélníková konstrukce - snadné 

skladování

https://Nedis.cz/KAEB120EAL
https://Nedis.cz/KAEB120EAL
https://Nedis.cz/KAEB120EAL

